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BIOTREND ENERJI  
İLK SÜRDÜRÜLEBILIRLIK RAPORUNU SUNDU

Haftalık Bülten

Y E Ş İ L  İ Ş
PLATFORMUYEŞİL İŞ PLATFORMU
20 Aralık - 27 Aralık  

Yünsa, “Sürdürülebilir Büyümede 
Dünyanın En İyi Şirketleri 2025” 
(World’s Best Companies in 
Sustainable Growth 2025) 
araştırmasında ilk 500 şirket 
içerisinde yer aldı. 5 bini aşkın 
şirketin değerlendirildiği 
araştırmada, Yünsa, 3 Türk 
şirketinden birisi oldu. 

11 BURAK ERTAŞ

Türkiye’nin sahibinden.
com’u, 2023 yılına ait 
sürdürülebilirlik stratejisini, 
yürüttüğü faaliyetler ve 
hedefleri ile performansını, 
kapsamlı şekilde hazırlanan 
ilk Sürdürülebilirlik Raporu ile 
kamuoyuyla paylaştı. 

SAHIBINDEN.COM İLK  
SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 
RAPORUNU YAYINLADI 

4 EVRIM ŞEN

Tarımda Pozitif Gelecek 
Sempozyumu’nda tarım 
ekosisteminin paydaşları 
İstanbul’da bir araya geldi. “Gıda 
Sistemlerimizde Sürdürülebilir 
Bir Gelecek: Nasıl Yeniden 
Şekillendirebiliriz?” ana başlığıyla 
gerçekleştirilen sempozyumda, 
değerli konular masaya yatırıldı.  

TARIMDA SÜRDÜRÜLEBILIRLIK  
SEMPOZYUMU YAPILDI

YÜNSA’NIN SÜRDÜRÜLEBILIRLIK 
BAŞARISI TESCILLENDI

3 NERGIS ASLAN

DeFacto, Riyad’da düzenlenen 
Birleşmiş Milletler Çölleşme ile 
Mücadele Sözleşmesi (UNCCD) 
16. Taraflar Konferansı’nda 
(COP16), sanatçı Serkan 
Şerefhanoğlu’nun atık 
malzemelerden tasarladığı 
“Çölleşme” adlı eseriyle büyük 
ilgi gördü. 

DEFACTO, ATIKLARDAN  
ÜRETILEN ESERIYLE DIKKAT ÇEKTI

9 MUSTAFA SÜRMEGÖZ

S   7

Alternatif enerjiye yatırım yapma ve 
teknolojik yeniliklerle fark yaratma 

amacı doğrultusunda, çevresel 
sorumluluklarını yerine getiren 

Biotrend Enerji, geçtiğimiz günlerde ilk 
sürdürülebilirlik raporunu paydaşlarına 

sundu. Sürdürülebilirlik ve döngüsel 
ekonomi ilkelerine bağlı kalarak, iklim 

değişikliğiyle mücadelede önemli 
adımlar atmaya devam eden  şirket, 

Türkiye’nin belirlediği 2053 net 
sıfır emisyon hedefi doğrultusunda 
düşük karbonlu teknolojilere yatırım 
yaparak, döngüsel ekonomiye geçişi 

destekleyerek ve yeşil finansman 
kaynaklarını etkin bir şekilde kullanarak 

sektöre öncülük ediyor.  ÖZGÜR UMUT EROĞLU
BIOTREND ENERJI CEO’SU

 İLHAN DOĞAN
BIOTREND ENERJI  

YÖNETIM KURULU BAŞKANI
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TSKB ve Chint Green Energy İş Birliği

BSH’den Türkiye’ye  
Büyük Yatırım Kararı

AXA ile Voleybol için Sürdürülebilir Gelecek
Türkiye’de 130 yılı aşkın süredir si-
gorta sektörüne öncülük eden AXA 
Türkiye, “İnsanlığın gelişmesi adına 
insanlar için değerli olanı korumak” 
amacıyla Türk sporunu destekleyerek 
sürdürülebilirliğine katkıda bulunma-
ya devam ediyor. AXA Türkiye’nin ana 
sponsorluğunda, “Spor Yılının Hikaye-
si” temasıyla 5-6 Aralık tarihlerinde 42 
Venue, Maslak’ta düzenlenen Brand 
& Sport Summit 2024 kapsamında, 
AXA Türkiye CEO’su Yavuz Ölken, 
“Sürdürülebilir Değerler Ortaklığı: 
AXA Sigorta Kupa Voley” oturumun-

da konuşmacı olarak yer aldı. Savaş 
Eskigülek’in moderatörlük yaptığı 
oturuma Türkiye Voleybol Federas-
yonu Başkanı Mehmet Akif Üstün-
dağ da katılım sağladı. Konuya ilişkin 
açıklamalarda bulunan Yavuz Ölken, 
“Voleybol sevgisi ve Türk voleyboluna 
katkı sağlama isteği, değerler ortaklı-
ğının temelini oluşturuyor. Bu sevgiyi 
büyütmek ve genç sporcularımıza 
ilham vermek için AXA Sigorta Kupa 
Voley ile ülkemizin dört bir yanında 
voleybolseverler ile buluşmaya de-
vam edeceğiz.” dedi.

TSKB, dünyanın en büyük güneş 
enerjisi yatırımcılarından biri olan 
Çin merkezli Chint Solar grubu-
nun Türkiye iştiraki Chint Green 
Energy ile finansal ve stratejik 
destek sağlamak amacıyla da-
nışmanlık anlaşması imzaladı. 
Şirket, danışmanlık hizmeti an-
laşması kapsamında Chint Green 
Energy’nin ESCO (Energy Servi-
ce Company) iş modeli ile proje 
paydaşlarına sunacağı çözüm 
süreçlerinin finansal modelleme-
lerine ve raporlamalarına yönelik 
fizibilite modeli oluşturulacak ve 
“TSKB Elektrik Fiyat Tahmin Mo-

deli” sonuçlarını raporlayacak. 
Chint Green Energy şirketinin 
dünyanın en büyük güneş enerjisi 
yatırımcılarından biri olduğunu 
vurgulayan TSKB Genel Müdür 
Yardımcısı Hüseyin Gürel, kap-
samlı danışmanlık hizmetinin, şir-
ketin Türkiye enerji sektöründeki 
faaliyetlerine önemli katma de-
ğer sağlayacağını söyledi ve ek-
ledi: “TSKB ve Chint Green Energy 
arasındaki bu stratejik iş birliğinin 
Türkiye enerji sektöründe önemli 
bir etki yaratacağına ve her iki ta-
raf için de verimli sonuçlar doğu-
racağına inanıyoruz.” 

BSH Ev Aletleri Grubu, Türkiye merkezli Geli-
şen Pazarlar Bölgesi’ndeki başarılı performan-
sının ardından, önü-
müzdeki 5 yıl içinde 
ülkemize yaklaşık 
500 milyon Euro ya-
tırım yapacağını du-
yurdu. Türkiye’deki 
yatırımlarıyla bir-
likte sürdürülebilir-
lik ve dijital dönü-
şüm alanlarında da 
önemli adımlar atan 
BSH, Türkiye’deki 
Çerkezköy tesisin-
de kurulan Future 
Lab inovasyon mer-
kezi ile global uçtan uca izlenebilirlik ve bağlan-
tı projelerine liderlik ediyor.

BSH Gelişen Pazarlar Bölgesi CEO’su Gök-
han Sığın, Türkiye’nin bölgedeki başarının lo-
komotifi olduğunu belirterek, “Grubumuzun 
en büyük üretim tesisi Türkiye’de bulunuyor 
ve buradan 150 ülkeye ihracat yapıyoruz. 8 
binden fazla çalışanımız, 411 kişilik Ar-Ge eki-
bimiz ve Türkiye’nin ilk sertifikalı Ar-Ge mer-
kezi ile Gelişen Pazarlar Bölgesi’nin kalbi ko-
numundayız.” açıklamasını yaptı.



Yeşil İş PlatformuYeşil İş Platformu Aralık 2024, Sayı 9

3www.yesilisplatformu.com

Sauder Woodworking’den Sürdürülebilirlik Raporu

DHL Express’in 
Küresel Anketi’nden 
‘Sürdürülebilirlik’ Çıktı 

DHL Express, tedarik zinciri operas-
yonlarındaki sürdürülebilirliğin gide-
rek artan önemini daha iyi anlamak 
için Birleşik Krallık, Fransa, Almanya, 
Hollanda, Avustralya, Çin, Singapur, 
Japonya, Meksika, Kanada ve Hindistan 
olmak üzere 11 pazarda 5 bin KOBİ yö-
neticisiyle kapsamlı bir anket gerçek-
leştirdi. Perakende, tüketim malları, 
profesyonel hizmetler, mühendislik, 
moda, teknoloji, kimyasallar, yaşam 

Sauder Woodworking Co. Sürdürülebi-
lirlik Raporunu yayınladığını duyurdu. 
Rapor, şirketin “Daha iyi bir yarın için 
bugünden harekete geçme” temel de-
ğerini yansıtan çevre yönetimine olan 
bağlılığını vurgulamakta. 2023 yılın-
da Bilime Dayalı Hedefler girişimine 
(SBTi) katılarak sürdürülebilir iş uygu-
lamalarına olan bağlılığını daha da ile-
riye taşıyan Sauder Woodworking, iş-

letmelerin iklim değişikliğinin en kötü 
etkilerini hafifletmek için sera gazı 
(GHG) emisyonlarında gerekli azalma-
ları anlamalarına yardımcı olmak için 
bilimsel olarak belirlenmiş hedefler 
koymakta.

Şirketin 2023 Sürdürülebilirlik Ra-
poru, enerji yönetimi, su tasarrufu ve 
atık minimizasyonuna yönelik kap-
samlı yaklaşımını sergilerken, Sauder, 

bu çabalarını düşük karbon ayak izine 
sahip hammaddeler ve navlun verim-
liliğine sahip ambalajların kullanımıyla 
birleştirerek olağanüstü bir çevre yö-
netimi örneği sergiliyor. 

DeFacto, Riyad’da düzenlenen Bir-
leşmiş Milletler Çölleşme ile Müca-
dele Sözleşmesi (UNCCD) 16. Taraf-
lar Konferansı’nda (COP16), sanatçı 
Serkan Şerefhanoğlu’nun atık mal-
zemelerden tasarladığı “Çölleşme” 
adlı eseriyle büyük ilgi gördü. Açıkla-
mada görüşlerine yer verilen DeFa-
cto Sürdürülebilirlik ve CSR Başkanı 
Elif Çam, sürdürülebilirlik yolculuk-
larına unutulmaz bir anı daha ekle-
diklerini belirtti ve, “Bu yıl Riyad’da 
düzenlenen zirve, iklim değişikliğiyle 
mücadele, sürdürülebilir kalkınma 
hedefleri ve çevre dostu inovasyon-
lar konularında dünyaya yön veren 
kararların alındığı kritik bir organizas-
yon oldu. Biz de bu küresel zirvede 
konuyu sanatın gücüyle yansıtan 
sanatçı Serkan Şerefhanoğlu imzalı 
‘Çölleşme’ temalı eserimizle yer al-
dık. Tekstil endüstrisinde karşılaştı-
ğımız en büyük çevresel sorunlardan 
biri olan tekstil atıklarına yaratıcı bir 
çözüm sunan sanat eserimiz büyük 
ilgi gördü. Atıkları sanata dönüş-
türerek farkındalık oluşturmak ve 
sürdürülebilir bir geleceğe katkıda 
bulunmak ana hedefimizdi. Bunu da 
sanatın gücüyle yansıttık.” dedi.

DeFacto, Atıklardan 
Üretilen Eseriyle 
Dikkat Çekti

bilimleri ve sağlık hizmetleri ve fi-
nansal hizmetler olmak üzere dokuz 
farklı sektörden işletmenin katıldığı 
araştırma, KOBİ’lere değişen iş dün-
yasında rehberlik edecek ve yeni fır-
satlar yakalamalarına yardımcı ola-
cak değerli bilgiler içeriyor. Araştırma 
sonuçlarının açıklandığı e-Kitap, sür-
dürülebilirliğin KOBİ’ler üzerindeki 
etkisini ve tedarik zinciri operasyon-
larında giderek artan önemini gözler 
önüne sererken, DHL Express Küresel 
Ticari Başkan Yardımcısı Michiel Gre-
even, konuya ilişkin, “Sürdürülebilirlik 
artık birçok işletmenin gündeminde 
ön sıralarda yer alıyor. Ancak ankete 
katılanların çoğunun sürdürülebilirlik 
yolculuğuna nereden başlayacakları-
nı bilmediklerini belirtiyor.” dedi. 
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Tarımda Pozitif Gelecek Sempoz-
yumu’nda tarım ekosisteminin 
paydaşları İstanbul’da bir araya 
geldi. “Gıda Sistemlerimizde Sürdü-
rülebilir Bir Gelecek: Nasıl Yeniden 
Şekillendirebiliriz?” ana başlığıyla 
gerçekleştirilen sempozyumda, 
“Gıda Tedarik Zincirinde Çiftçiden 
Tüketiciye Pozitif Gelecek için Dö-
nüşüm”, “Kaynakları Korumak, 
Dünyayı Geleceğe Taşımak”, “Gıda 
Tedarik Zincirinin Vazgeçilmez Un-
suru: İnsan” ve “Demet Evgar ile 
Sohbet: Sosyal Sorumluluk Proje-
leri ile Umudu Yeniden Yeşertmek” 
başlıkları altında dört farklı panel 
gerçekleştirildi.

Sempozyumun açılışında 
konuşan PepsiCo Türkiye Genel 
Müdürü Evrim Şen, “Sürdürüle-
bilirliğin çok önemli olduğu bu 

dönemde, sempozyumumuzda 
verilen mesajların, somut çözüm 
önerilerinin ve iyi örneklerin her-
kes için yeni bir umut ışığı olaca-
ğına inanıyorum.” dedi. 

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Enerji 
Yönetimi Meclis Çalışma Grubu, 
Enerji Teknolojilerinde Dünyada 
ve Ülkemizde Görünüm, Mevcut 
Durum ve Beklentiler Projesi Ça-
lıştayı’nı gerçekleştirdi.

Türkiye’nin 2053 enerji he-

deflerine yönelik kapsamlı bir 
değerlendirmenin yapıldığı ça-
lıştayda konuşan İSO Enerji ve 
Elektrik Ekipmanları Sanayii 
Meclis Üyesi Rıdvan Mertöz; “Ye-
nilenebilir enerji, en çok ilgi du-
yulan konumuz oldu. Ülkemizde 
özellikle güneş enerjisinde çok 
büyük bir potansiyel var. Bunun 
yerlileştirilmesi, kaliteli bir şekil-
de yapılması, aynı anda trafoların 
ve enerji nakil hatlarının yeterli 
duruma getirilmesi konuları gö-
rüşüldü. Ayrıca, ‘2053’te nüklee-
rin payı ne kadar olacak? Termik 
santrallerin ağırlığı yüzde kaça 
düşecek veya tamamen kapana-
cak mı?’ gibi çok önemli konuları 
da ele aldık.” dedi. 

D-Marin, Çevreye Duyarlı 
Yaklaşımıyla Ödüllendirildi

Tarımda Sürdürülebilirlik Sempozyumu Yapıldı

İş Dünyası 
Türkiye’nin ‘Enerjisi’ 
İçin Harekete Geçti

Premium marinaların seçkin markaların-
dan D-Marin, EcoVadis ESG (Çevresel, 
Sosyal ve Yönetişim) derecelendirmele-
rinde prestijli gümüş ödülü kazanarak sür-
dürülebilirlik alanındaki kararlılığını bir kez 
daha kanıtladı. İş sürdürülebilirliği derece-
lendirmelerinde dünya çapında güvenilir 
bir sağlayıcı olan EcoVadis, şirketleri dört 
temel sütun üzerinden değerlendiriyor: 
Çevre, Çalışma ve İnsan Hakları, Etik ve 
Sürdürülebilir Tedarik. 2024 değerlendir-
melerinde sürdürülebilirlik girişimleri titiz-
likle incelenen D-Marin, altın seviye (en üst 
%5’ten başlar) sınırının yalnızca %1 altında 
kalarak, gümüş madalyanın sahibi oldu. 
Bu başarı, D-Marin’in bir önceki değerlen-
dirmeden bu yana sürdürülebilirlik uygula-
malarında kaydettiği istikrarlı ilerlemeyi ve 
önemli gelişmeleri ortaya koydu. Konuyla 
ilgili değerlendirmelerde bulunan D-Marin 
CEO’su Oliver Dörschuck açıklamalarında, 
“D-Marin olarak, ESG’nin tüm alanlarında 
mükemmellik hedefiyle çalışıyoruz. Çevre-
sel etkimizi azaltmak, olumlu sosyal deği-
şimi desteklemek ve en yüksek yönetişim 
standartlarını sürdürmek, misyonumuzun 
temelini oluşturuyor. EcoVadis tarafından 
bu kararlılığımızın takdir edilmesinden bü-
yük bir gurur duyuyoruz.” dedi.
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Yeşim Grup, sürdürülebilir kalkınma hedeflerine 
ulaşmak için özel sektör ve sivil toplum kuruluşla-
rını bir araya getiren bir çalıştaya ev sahipliği yap-
tı. “Şirketlerin Küresel Hedefler Yolculuğu: Doğru 
Hedef, Doğru Partner” başlıklı çalıştayda, kurum-
sal sosyal sorumluluk stratejileri ile sürdürülebilir 
kalkınma hedeflerinin nasıl uyumlu hale getirile-
ceği tartışıldı. SEGER ev sahipliğinde gerçekleşen 
etkinlikte, katılımcılar sürdürülebilirlik projelerini 
paylaşarak yeni iş birliği fırsatlarını değerlendirme 
imkanı buldu. Yeşim Grup Kurumsal İletişim Di-
rektörü Dilek Cesur, konuya ilişkin olarak, “Doğru 
hedeflerin belirlenmesi ve doğru ortaklıkların ku-
rulmasıyla, topluma daha büyük katkılar sağlaya-
biliriz. Bu çalıştayları düzenli hale getirerek sürdü-
rülebilirlik bilincini artırmayı ve güçlü iş birlikleriyle 
daha etkili projeler üretmeyi hedefliyoruz.” dedi.

Tarımda Sürdürülebilirlik Sempozyumu Yapıldı

Doha Forum 2024, geçtiği-
miz haftaya damga vurdu. 
Doha’daki görüşmelerde yer 
alan ve Türk iş dünyasını tem-
sil eden derneklerden biri de 
Tüm Global İş Dünyası Derne-
ği’ydi. (TÜMGİŞ) TÜMGİŞ heye-
ti olarak Katar Finans Bakanı 
Ali Bin Ahmed Al Kuwari ile bir 
araya geldikleri görüşmeler-
de Türkiye’yi başarıyla temsil 
ettiklerini dile getiren TÜM-
GİŞ Yönetim Kurulu Başkanı 
Şanser Kadooğlu, “Katar’da 
binden fazla Türk şirketi faali-
yet gösterirken, Türkiye’de de 
200’ün üstünde Katarlı şirket 
bulunuyor. Ticaret, turizm, 

tarım, konaklama, emlak ve 
gıda sektörleri de dahil olmak 
üzere Türkiye’de 20 milyar 
doların üzerinde Katar şirket-
lerinin ve kuruluşlarının yatırı-
mı bulunuyor.” dedi.

TÜMGİŞ heyeti olarak 
Katar Finans Bakanı Ali Bin 
Ahmed Al Kuwari ile bir ara-
ya geldikleri görüşmelerde 
Türkiye’yi başarıyla temsil 
ettiklerini dile getiren Kado-
oğlu, etkinlik boyunca sek-
törel yenilikleri keşfetme ve 
uluslararası paydaşlarla bu-
luşarak karşılıklı iş birliğini 
geliştirmeyi hedeflediklerini 
dile getirdi. 

Yeşim Grup, Yeşil Geleceğe 
Yatırım Yapıyor

TÜMGİŞ, Türkiye’nin Sesini Dünyaya Duyurdu

Balıkesir Yeşil OSB Hedefine Yaklaşıyor
Ticaret Bakanlığı’nın Avrupa Birliği 
Yeşil Mutabakat mevzuatına uyum 
sağlamaya yönelik hayata geçirdiği 
“Responsible Destek Programı”nı ve 
diğer devlet yardımlarını anlattığı 
Ege İhracatçı Birlikleri İş Dünyası Bu-
luşmaları toplantı serisinin ilki Balıke-
sir Sanayi Odası ev sahipliğinde ger-
çekleşti. 

Son dönemde Balıkesir’deki ihra-
cat artışını yakından gözlemlediklerini 
söyleyen Ege İhracatçı Birlikleri Koor-
dinatör Başkan Yardımcısı ve Ege De-
mir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları 

Birliği Başkanı Yalçın Ertan yaptığı açık-
lamada, “Ticaret Bakanlığı’nın 2023 yı-
lından beri açıklamaya başladığı faali-
yet illeri istatistiğine göre 2024 yılının 
11 aylık diliminde Balıkesir’in ihracatı 2 
milyar 235 milyon dolara ulaşmış du-
rumda. Faaliyet istatistiği verileri, üre-
timi ve ihracatı Balıkesir’de olan ancak 
şirket merkezi Balıkesir dışında olan 
ihracat kayıtlarının tutulma kriterleri 
baz olarak oluşturuluyor. Balıkesir, 5 
tanesi faaliyette olan 8 Organize Sa-
nayi Bölgesiyle sanayi kimliği öne çı-
kan bir kentimiz.” dedi. 
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Watsons Türkiye’den 1 Milyon Fidan 

Rivulis, Çiftçileri Tarımda Dönüşüme Çağırıyor
Özel sektör temsilcilerinin atmosfe-
re salınan sera gazlarının uzaklaştı-
rılması veya azaltılması için karbon 
kredilerini gönüllü olarak alıp sattığı 
bir piyasayı tanımlayan gönüllü kar-
bon kredisi piyasası (voluntary carbon 
market | VCM), son yıllarda sürdürü-
lebilirlik ve net sıfır hedeflerinin kritik 
unsurlarından biri olarak öne çıktı. An-
cak tarım sektörünün bu alana katkısı 
%1’in altında ölçülüyor. 

Tarım sektörünün gönüllü karbon 
piyasasına katılımını artırmak için ha-
rekete geçen danışmanlık şirketi Rivu-

lis, tam da bu noktada devreye girerek 
çiftçilere sürdürülebilir tarıma geçiş 
planı öneriyor ve karbon piyasası ka-
yıt süreçlerini kolaylaştırıyor.

Konuyla ilgili değerlendirmelerini 
paylaşan Rivulis İklim Direktörü Jon 
Baravir, “Özellikle kurumsal şirketlerin 
alıcı tarafında daha çok aktif olacağı 
bu pazarda çiftçiler için büyüyen bir 
fırsat var. Rivulis, gönüllü karbon piya-
sasına katılım için gereken masrafları 
neredeyse sıfırlayarak, çiftçiler için 
yeni gelir kanallarının önünü açıyor.” 
dedi. 

Watsons Türkiye, sürdürülebilirlik mis-
yonu doğrultusunda hayata geçirdiği 
“Watsons İyilik Hareketi Ormanlarımızı 
Büyütmeye Çağırıyor” projesiyle Türkiye 
genelinde fark yaratmaya devam ediyor. 
Her yıl en az 100.000 adet fidanı top-
rakla buluşturmayı hedefleyen Watsons 
Türkiye, bugüne kadar 420.000 adet fi-
dan bağışlayarak, Tema Vakfı aracılığıyla 
24 ilde 27 adet Hatıra Ormanı oluştur-
du. Şirket, 2030 yılı itibarıyla toplamda 
1 milyon fidana ulaşmayı ve 889 futbol 
sahası büyüklüğünde bir alanı yeşillen-

dirmeyi hedefliyor. Watsons Türkiye Ge-
nel Müdürü Mete Yurddaş konuya ilişkin 
görüşlerini, “Watsons Türkiye olarak 
iklim krizinin etkilerini azaltmaya yönelik 
yürüttüğümüz sürdürülebilirlik projele-
rimizle doğayı korumak için çalışıyoruz. 
Karbon ayak izini azaltmayı hedeflediği-
miz bu kapsamlı projemiz ile bireyleri ve 
toplumu daha sürdürülebilir bir yaşama 
teşvik ederek çevresel farkındalık oluş-
turmayı amaçlıyoruz. Hep birlikte daha 
yeşil bir geleceğe adım atmak için karar-
lıyız.” sözleriyle dile getirdi.

Tureks Uluslararası Fuarcılık tarafın-
dan organize edilen Uluslararası Eğ-
lence, Park, Spor ve Rekreasyon Alan-
ları Endüstrisi Fuarı ATRAX-AQUAFUN 
30 Ocak-1 Şubat 2025 tarihleri ara-
sında İstanbul Fuar Merkezi’nde ger-
çekleştirilecek. 350’den fazla firmanın 
katılımı beklenen fuar bu yıl “Mutluluk 
Ekosistemi İnşa Ediyoruz” mottosuyla, 
bölgesel ve uluslararası alanda sek-
töre yön veren firmaları, yatırımcıları 
ve profesyonelleri bir araya getirme-
ye hazırlanıyor. Sürdürülebilir yaşam 
alanları yaratma, mutluluk ve refahı 
artıran tasarımlar konularında yoğun-

laşacaklarını söyleyen Tureks Ulusla-
rarası Fuarcılık Yönetim Kurulu Başka-
nı ve Fuar Organizatörü Nergis Aslan, 
“2025 fuar temasını “Sürdürülebilir bir 
hayata katkı” olarak belirleyerek, aslın-
da toplumsal yaşamı iyileştirmek ile 
sürdürülebilirliğin iç içe ve tamamlayı-
cı unsurlar oluşunu ön plana çıkaraca-
ğız. Eğlence sektörü için çevre dostu, 
uzun vadeli etkileri olan projeler ve ta-
sarımlar ön plana çıkacak. Bu yılki fu-
arda, sektördeki profesyonellere sade-
ce bir ürün sergisi değil, aynı zamanda 
geleceğe yönelik bir vizyon sunmayı 
hedefliyoruz.” dedi. 

Atrax Sürdürülebilir Eğlence İçin Hazırlanıyor



Yeşil İş PlatformuYeşil İş Platformu Aralık 2024, Sayı 9

Alternatif enerjiye yatırım yapma ve 
teknolojik yeniliklerle fark yarat-

ma amacı doğrultusunda, çevresel so-
rumluluklarını yerine getiren Biotrend 
Enerji, geçtiğimiz günlerde ilk sürdürü-
lebilirlik raporunu paydaşlarına sundu. 
Sürdürülebilirlik ve döngüsel ekonomi 
ilkelerine bağlı kalarak, iklim değişikli-
ğiyle mücadelede önemli adımlar at-
maya devam eden  şirket, Türkiye’nin 
belirlediği 2053 net sıfır emisyon he-
defi doğrultusunda düşük karbonlu 
teknolojilere yatırım yaparak, döngüsel 
ekonomiye geçişi destekleyerek ve yeşil 
finansman kaynaklarını etkin bir şekilde 
kullanarak sektöre öncülük ediyor.

Sürdürülebilirlik Odaklı Çalışmalar
Biotrend Enerji Yönetim Kurulu 

Başkanı İlhan Doğan, konuyla ilgili yap-
tığı açıklamada, “Biotrend Enerji olarak 
sürdürülebilirliği sadece bir hedef de-
ğil, aynı zamanda işimizin merkezine 
koyduğumuz bir değer olarak görüyo-
ruz. Bu doğrultuda, kapsamlı bir önce-
liklendirme analiziyle şirketimizin en 
öncelikli sürdürülebilirlik konularını ele 
aldık. Hem sürdürülebilirlik konularının 
finansal etkilerini hem de faaliyetle-

rimizin çevresel ve sosyal etkilerini 
titizlikle inceledik. Uluslararası stan-
dartlara uygun olarak gerçekleştirilen 
bu analizle önümüzdeki yıllarda odak-
lanmamız gereken başlıca çevresel, 
sosyal ve yönetişimsel konuları belir-
ledik; Biotrend Enerji olarak stratejimizi 
bu kapsamda dönüştürüyoruz. Bugün 
sizlerle paylaştığımız ilk sürdürülebi-
lirlik raporumuz, bu çalışmalarımızın 
somut bir çıktısı. Bu rapor, şeffaflık 
ve hesap verebilirlik ilkelerimize bağlı 
kalarak sürdürülebilirlik performansı-
mızı tüm paydaşlarımıza iletiyor. Aynı 
zamanda, geleceğe yönelik stratejik 
yol haritamızın da önemli bir parçası 
niteliğinde. Sürdürülebilir büyüme ve 
çevresel sorumluluk, bizim için vazge-
çilmez değerler. Bu değerler doğrultu-
sunda, paydaşlarımızla birlikte daha 
yaşanabilir bir dünya için çalışmaya 
devam edeceğiz.” şeklinde konuştu. 

Yenilikçi Projeler ve Yeşil 
Finansman

Biotrend Enerji CEO’su Özgür Umut 
Eroğlu, sürdürülebilirlik raporuyla ilgili 
“İklim değişikliğiyle mücadele, küresel 
ve kolektif aksiyon gerektiren, çağımı-
zın en önemli konularının başında yer 
almaktadır. Biotrend Enerji olarak bu 
mücadelede aktif rol oynamak ve ge-
lecek nesillere yaşanabilir bir gezegen 
bırakmak için çalışıyoruz. 2023 yılında 
2,3 milyon ABD doları karbon kredisi 
geliri elde ederek sürdürülebilir finans-
man alanında önemli bir adım daha 
attık. Yenilikçi projelerimiz ve döngü-
sel ekonomi stratejimiz doğrultusun-
da hem yerel hem de küresel ölçek-
te emisyon azaltımını desteklemeye 
devam ediyoruz. Tarım sektöründe 
sürdürülebilir ve yenilikçi yaklaşımlar, 
küresel gıda güvenliği ve çevresel sür-

dürülebilirlik açısından giderek daha 
büyük bir önem kazanıyor. Türkiye’nin 
atıktan elde edilen enerjiyle ısıtılan ilk 
modern cam serası olan SİVERA’yı Si-
vas tesisimizde hayata geçirdik. Aynı 
zamanda, Avrupa Birliği’nin “Tarladan 
Sofraya” stratejisi ile uyumlu, biyodön-
güsel ekonomi temelli bir üretim süre-
ci sunuyor. SİVERA domatesini ilk hasa-
dımızda hem yerel pazara sunduk hem 
de ihracat yoluyla uluslararası pazara 
taşıyarak Türkiye tarımına yenilikçi bir 
değer kazandırdık. Bunun yanı sıra Bi-
otrend Enerji olarak sürdürülebilir bir 
gelecek inşa etmek amacıyla şeffaflık, 
hesap verebilirlik ve sorumluluk ilke-
lerini esas alan bir kurumsal yönetim 
yapısı oluşturduk. Yönetim Kurulu, 
tüm organizasyonumuzda sürdürüle-
bilirliğin yönetişiminden sorumlu en 
yüksek yapı ve her üç ayda bir sürdü-
rülebilirlik performans göstergeleri ile 
iklim odaklı risk ve fırsatlar yönetim 
kuruluna sunuluyor. Bu yıl yayımladı-
ğımız ilk sürdürülebilirlik raporumuzla 
şirketimizin çevresel, sosyal ve yöne-
tişim performansını şeffaf bir şekilde 
paylaşarak sürdürülebilirlik hedefle-
rimize ulaşma yolunda birlikte güçlü 
adımlar atacağımıza inanıyoruz.” şek-
linde konuştu.

Biotrend Enerji 
İlk Sürdürülebilirlik Raporunu Sundu

Aralık 2024, Sayı9

 Özgür Umut Eroğlu
Biotrend Enerji CEO’su

İlhan Doğan
Biotrend Enerji Yönetim Kurulu Başkanı 

Atrax Sürdürülebilir Eğlence İçin Hazırlanıyor
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İngiltere hükümeti, 2030 yılına kadar temiz enerji hedefine 
ulaşmak için bir “eylem planı” ortaya koydu ve bunu enerji 

sistemlerinde nesillerdir yapılan en iddialı reformlar olarak 
tanımladı. Zira bu yıl Ekim ayında İngiltere son kömür santra-
lini de kapatarak G7 ülkeleri arasında kömürü aşamalı olarak 
devreden çıkaran ilk ülke oldu. 

Plan, hükümetin “2030 yılına kadar İngiltere’yi daha ucuz, 
sıfır karbonlu elektrikle faturalarını düşüren, iş yaratan ve gü-
venliği sağlayan temiz bir enerji süper gücü haline getirmeyi” 
umduğunu özetliyor.

2030 yılına kadar temiz enerjinin elektrik talebinin tama-
mını karşılamasını hedefliyor. Elektrik üretiminin en az %95’i 
düşük karbonlu kaynaklardan, en fazla %5’i ise saf gazdan 
sağlanacak.

Tüm bunları sağlamanın çok büyük bir girişim olacağını 
belirten planda, bunun 2030’a kadar yılda 40 milyar sterlin 
değerinde ek yatırımın önünü açabileceği, “yeniden sana-
yileşme”, istihdam ve daha düşük faturalar sağlayabileceği 
belirtiliyor.

Bizde ise hedef 2030 değil 2053

Sn. Erdoğan COP29’da yaptığı açıklamada; “2024-2030 
yıllarını kapsayan iklim değişikliği azaltım ve uyum strateji 
eylem planlarımızı uygulamaya aldık. Toplam kurulu güç içeri-
sinde yenilenebilir enerjinin payını yüzde 59’a yükselttik. 2053 
net sıfır emisyon hedeflerimiz için temel önceliklerimiz; ye-
nilenebilir enerji, enerji verimliliği ve nükleer enerjidir.” dedi.

Fakat ülkemizde kurulu ve kurulması planlanan kömür 
santrallerini göz önüne alırsak, ülkemizde kurulu santrallerin 
elektrik üretiminde payı %36, termik santrallerin üretimi için 
kullanılan kömür santralleri payı %2,8 GW, planlanan santralle-
rin ise kurulu gücü 4,8 GW şeklinde olduğunu görüyoruz.

Sn. Erdoğan’ın yaptığı açıklamalar ülkemiz için temiz 
elektriğin yeni bir dönemi, enerji güvenliği, daha düşük fa-
turalar, iyi işler ve iklim eylemiyle ülkemizin geleceğine dair 
olumlu bir vizyon sunuyor. 

Fakat ülkemizin enerji ihtiyacının yukarıda belirttiğim 
oranlarda fosil yakıtlardan elde edildiğini düşündüğümüzde, 
Cumhurbaşkanımızın söylediklerinin gerçekleşmesinin zor 
olduğunu hepimiz görebiliriz. Kısaca biz değil İngiltere gibi 
2030’da temiz enerjiye geçiş, 2053 yılı hedefimizde dahi söyle-
neni başaramayız gibi görünüyor.

İngiltere 2030 
yılında temiz enerjiye 
geçiyor, peki ya biz?

Efe Gökçe
Eko Yayın Grubu CEO

Business World Global 
Genel Yayın Yönetmeni 

Sürdürülebilirlik alanında 
dönüşüme öncülük etmeye 
devam eden Arçelik, S&P Glo-
bal Kurumsal Sürdürülebilirlik 
Değerlendirmesi sonucunda 
45 şirket arasında 89 puan 
ile DHP Dayanıklı Ev Aletleri 
Sektöründe en yüksek skoru 

alarak altıncı kez bu başarıyı 
elde etti. 

Değerlendirme sonuçları 
hakkında konuşan CEO Hakan 
Bulgurlu, “Gezegenimiz, top-
lumumuz ve işimiz için daha 
sürdürülebilir bir geleceğe 
doğru kararlı adımlarla yol 
alıyoruz.” dedi. İklim kriziyle 
mücadele için karbonsuzlaş-
manın kaçınılmaz olduğunu 
belirten Hakan Bulgurlu söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Net sıfır 
hedefimiz doğrultusunda kar-
bon emisyonlarını azaltmak 
için şirketleri somut hedefle-
re teşvik eden Bilim Temelli 
Hedefler Girişimi’ne (Science 
Based Targets initiative, SBTi) 
verdiğimiz taahhüdümüz sü-
rüyor.” 

Yeşil dönüşüm teması altında 
düzenlenen “Future of Green 
Business II” etkinliği, moda, 
sanat ve mekan alanlarında 
yaratıcı dönüşüm ve yeşil iş 
birliklerini masaya yatırmak 
üzere başarıyla gerçekleş-
tirildi. Ferko Assembly Buil-
dings’te düzenlenen etkinlik, 
sektörün öncü isimlerini ve ye-
nilikçi fikirleri bir araya getirdi. 
Gayrimenkul ve ticari tesisler-
de sürdürülebilirlik değerinin 
ele alındığı oturumda, ESG Kri-
terleri Uygulamasındaki Zor-
luklara değinen Özlem Dalga, 
“Dengesende olarak şirketlere 
ESG danışmalığı veriyoruz an-
cak şirketlerin ESG kriterlerine 
uyum sağlaması, özellikle veri 
toplama ve ölçümleme süreç-
lerindeki eksiklikler nedeniyle 

zorluk yaratmaktadır. 2024 
itibariyle yapılan bir araştır-
maya göre, Avrupa’daki gay-
rimenkul şirketlerinin %40’ı 
ESG raporlama süreçlerinde 
yetersiz altyapıya sahip oldu-
ğunu belirtmiştir. Türkiye’de 
ise ESG farkındalığı artmakla 
birlikte, bu standartlara uy-
gunluk sağlayan gayrimenkul 
projelerinin oranı %10’un altın-
dadır.” dedi. 

Arçelik, Sürdürülebilirlikte 6. Kez Zirvede

“Future of Green Business II” 
İstanbul’da Gerçekleştirildi
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Sürdürülebilirlik yatırımlarını her yıl daha 
da artıran Siemens, bu alanda danışman-
lık hizmeti veren Climpach ile de iş birliğini 
sürdürüyor. Ortak proje kapsamında Sie-
mens’in 18 iş ortağı sürdürülebilir ve adil bir 
gelecek için 50 milyon 957 bin TL kaynak 
ayırdı ve projeyle birlikte online ve kurum 
içi olmak üzere toplamda 140 eğitim düzen-
lendi. Siemens’in İş Ortakları bu bağlamda 
toplam karbon ayak izini yüzde 33,98 ora-
nında azaltarak, daha sürdürülebilir bir ge-

lecek için güçlü bir adım attı. Siemens Elekt-
rik Ürünleri İş Birimi ve Pazarlama Direktörü 
Eylem Korucuoğlu konuya ilişkin olarak 
yaptığı açıklamada; “Siemens olarak sür-
dürülebilir bir geleceğin inşasında iş ortak-
larımızla birlikte önemli adımlar atmaktan 
büyük gurur duyuyoruz. ‘Siemens İş Ortağı 
Sürdürülebilirlik Yolculuğu’ projemiz, sade-
ce şirketimizin değil, ekosistemimizin tama-
mının çevresel, sosyal ve ekonomik etkileri-
ni iyileştirmeyi hedefliyor.” dedi. 

Siemens İş Ortakları İle Sürdürülebilirlikte Geleceği Şekillendiriyor 
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Hindistan-İsveç Sürdürülebilirlik Günü 2024’te 
sanayide dönüşüm, karbonsuzlaştırma ve çev-
resel sürdürülebilirliğe yönelik ortak çabalarında 
önemli bir kilometre taşına imza atıldı. Hindis-
tan’daki İsveç Ekibi tarafından düzenlenen gün, 
devlet kurumları, şirketler ve akademiden kilit 
paydaşları bir araya getirerek sanayide dönüşüm 
ve sürdürülebilirlik konularında kapsamlı bir fikir 
alışverişini ve stratejik yolları teşvik etti. Ulusla-
rarası işbirliğine odaklanan İsveç’in, küresel iklim 
çabalarında oynadığı liderlik rolüne değinilen et-
kinlikte, ülkenin daha katı iklim hedefleri için diğer 
ülkelerin yanı sıra Hindistan ile birlikte çalışacağı 
ve karbonsuzlaştırma konusunda küresel eylem 
için ısrarcı olduğu bildirildi, farklı paydaşların her 
iki ülke arasındaki yeşil ilişkilerin geliştirilmesinde 
oynadığı önemli rollerin altını çizen etkili konuş-
malar yer aldı.

Hindistan ve İsveç, Yeşil 
Geleceği Birlikte İnşa Ediyor

Yünsa, “Sürdürülebilir Büyü-
mede Dünyanın En İyi Şirket-
leri 2025” (World’s Best Com-
panies in Sustainable Growth 
2025) araştırmasında ilk 500 
şirket içerisinde yer aldı. 30’dan 
fazla ülkeden 5 bini aşkın şir-
ketin değerlendirildiği araştır-
mada, yünlü kumaş üreticisi 
Yünsa, 365’inci sırada yer aldı 
ve listeye girebilen 3 Türk şir-
ketinden birisi oldu.

Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Yünsa Genel Müdürü 
Mustafa Sürmegöz, Yünsa’nın 
elde ettiği küresel başarının, 
sürdürülebilirlik odaklı vizyo-
nunun bir yansıması olduğunu 
belirtti. 

Yünsa olarak finansal istik-
rar, gelir büyümesi ve sürdü-
rülebilirliği şirket stratejisinin 
ayrılmaz bir parçası olarak 
gördüklerini vurgulayan Sür-
megöz, “TIME ve Statista’nın 
bu prestijli listesinde, dünya 
çapında 500 şirket arasında 
yer almak, bu alandaki hassa-
siyetimizin ve stratejilerimizin 
doğruluğunun bir kanıtı nite-
liğinde.” değerlendirmesinde 
bulundu. 

Yünsa’nın 
Sürdürülebilirlik 
Başarısı Tescillendi
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VakıfBank tarafından bu yıl 
5’inci kez hayata geçirilen 
‘Hack to the Future’ hackat-
honunda ödüller sahiplerini 
buldu. Dijital bankacılık kul-
lanıcı deneyimi ve tasarımı, 
sosyal sorumluluk ve sür-
dürülebilirlik, yenilikçi ürün 
ve hizmetler, yeni nesil müş-
teri iletişimi temaları etra-
fında düzenlenen hackat-

honda toplamda 225 takım 
kıyasıya yarışırken, 100 bin 
lira değerindeki büyük ödül 
olan En İyi MVP Ödülü’nü 
“Finansal Asistan Eva” proje-
siyle Kıvılcım Takımı kazandı.

VakıfBank Genel Müdürü 
Abdi Serdar Üstünsalih, diji-
talleşme ve sürdürülebilirlik 
alanlarına yaptıkları yatırım-
larla sektörde öncü rol oy-
nadıklarını belirterek, dijital 
dönüşüm vizyonunu, genç-
lerin dinamizmiyle buluştur-
maya büyük bir önem atfet-
tiklerini vurguladı. “İş yapış 
kültürünün çerçevesini de 
belirleyen bu kavram, sür-
dürülebilir büyümeye etki 
eden en önemli unsurlardan 
biri oldu. Rekabetin arttığı iş 
dünyasında öne geçmek, hız-
lı bilgiye erişmek ve krizlere 
dayanıklı olmak için kurum-
ların dönüşüm stratejileri 
dijitalleşme ve inovasyona 
odaklanmalı.” ifadelerini kul-
landı. 

İngiltere’nin önde gelen 
öğrenci konaklama sağ-
layıcısı UPP Group Hol-
dings, Deutsche Bank ile 
yaptığı tarihi anlaşma ile 
sürdürülebilirlik yolculu-
ğunda önemli bir adım 
attı. Şirket, 110 milyon 
sterlinlik sürdürülebilir-
lik bağlantılı ilk kurum-
sal döner kredi imkanını 
(RCF) elde ederek, finan-
sal hedeflerini çevresel 
performansıyla birleştir-
di. Bu yenilikçi finansman 
yapısıyla UPP, borçlan-
ma maliyetlerini, karbon 
emisyonlarını azaltma, 

su tasarrufu sağlama ve 
biyoçeşitlilik net kazancı 
elde etme gibi iddialı sür-
dürülebilirlik hedeflerine 
bağladı. Şirketin 35.000 
odalı geniş öğrenci ko-
naklama portföyü, bu 
dönüşümün merkezinde 
yer alıyor. UPP, bu anlaş-
mayla sürdürülebilirlik 
odaklı büyüme taahhü-
dünü teyit etmiş, Deuts-
che Bank ise 2025 yılına 
kadar 500 milyar Avro-
luk sürdürülebilir finans 
hedefini gerçekleştirme 
yolunda önemli bir adım 
atmış oldu. 

VakıfBank Sürdürülebilir  
Gelecek için “Dijitalleşme” Diyor

110 Milyon Sterlinlik Yeşil Kredi 

Sürdürülebilir Kalkınma İçin Türk-Amerikan İş Birliği
TÜRKONFED ve İntegral Yatırım iş bir-
liğiyle hayata geçirilen CEO Network 
Platformu, ilk etkinliğinde Türk-Ame-
rikan ilişkilerine odaklandı. ‘Türk-Ame-
rikan İlişkileri ve Transatlantik İş birliği’ 
temasıyla düzenlenen etkinlikte, iki ülke 
arasındaki ticari ilişkilerden stratejik 
sektörlerdeki iş birliklerine kadar birçok 
konu masaya yatırıldı. Yenilenebilir ener-
ji, yapay zeka, finans ve fintek gibi stra-
tejik sektörlerdeki fırsatların ele alındığı 
etkinlikte, iş dünyasının liderlerini bir 
araya getirerek, ortak akıl ve iş birliğini 

güçlendirmenin TÜRKONFED’in temel 
misyonlarından biri olduğunu söyleyen 
TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başka-
nı Süleyman Sönmez, “Bizler güçlü bir 
ekonomi ve sürdürülebilir kalkınmanın 
yalnızca bireysel başarılarla değil, kolek-
tif bir vizyon ve dayanışmayla mümkün 
olabileceğine inanıyoruz. Bu toplantı se-
risi, bu vizyonun somut bir göstergesi ve 
geleceğe atılmış güçlü bir adımdır. Katı-
lımcılarımızın bilgi birikimi ve deneyimle-
rinin bu platforma büyük değer kataca-
ğına yürekten inanıyoruz.” dedi.
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Türkiye’nin sahibinden.com’u, 2023 
yılına ait sürdürülebilirlik stratejisini, 
yürüttüğü faaliyetler ve hedefleri ile 
performansını, kapsamlı şekilde ha-
zırlanan ilk Sürdürülebilirlik Raporu ile 
kamuoyuyla paylaştı. Rapor, sahibin-
den.com’un çevresel etkilerini azaltma 
yolunda hayata geçirdiği uygulamala-
rın yanında; ikinci elin ekonomiye yeni-
den kazandırılmasına hizmet eden iş 
modeli sayesinde döngüsel ekonomiye 
sağladığı katkıları ve yine sürdürülebi-
lirlik esasları çerçevesinde, çeşitlilik, 
kapsayıcılık ve toplumsal cinsiyet eşit-
liği gibi değerleri esas alan çalışmala-
rını somut verilerle detaylı şekilde or-

taya koyuyor. Konuyla ilgili görüşlerini 
bildiren Sahibinden.com CEO’su Burak 
Ertaş, “Türkiye’nin sahibinden.com’u 
olarak, kullanıcılarımızdan aldığımız 
güç, teknolojiye yaptığımız aralıksız 
yatırımlarla ulaştığımız yetkinlik ve 
en önemlisi döngüsel ekonomiye katkı 
sağlayan iş modelimiz, bize sürdürüle-
bilirlik konusunda somut adımlar at-
mak için ayrı bir sorumluluk yüklüyor. 
Bu alanda ilk raporumuzu duyurmak 
bizim için gurur verici. Kurulduğumuz 
günden beri katkı sağladığımız sürdü-
rülebilirlik alanında önümüzdeki yıllar-
da da çalışmalarımız devam edecek.” 
diye konuştu. 

Sahibinden.com İlk Sürdürülebilirlik Raporunu Yayınladı

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve 
Selpak Professional iş birliği ile hayata geçen Sıfır 
Atık Mavi Projesi ilk mezunlarını verdi. Lara Barut 
Collection, Sherwood Exclusive Lara ve Belconti 
Resort Hotel, Sıfır Atık Mavi Eğitim Projesi kapsa-
mındaki başarılarıyla ödüllendirilirken; sertifika-
lar; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
Çevre Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı Semih 
İlker Sanaç ve Eczacıbaşı Profesyonel İş Birimi 
Müdürü Halide Sancar tarafından takdim edildi. 
Denizler ve su varlıklarını koruma ve turizm sek-
töründe sıfır atık anlayışını yaygınlaştırma hede-
fiyle hayata geçirilen Sıfır Atık Mavi Eğitim Projesi, 
turizm sektöründe faaliyet gösteren işletmelerin 
çalışanlarına atık yönetimi konusunda bilinç ka-
zandırmayı ve çevre dostu kullanım alışkanlıkları 
geliştirmeyi amaçlıyor.

Sıfır Atık Mavi Projesi  
İlk Mezunlarını Verdi

Sabancı Topluluğu şirketlerin-
den Çimsa tarafından bu yıl ilki 
gerçekleştirilen tedarik zinciri 
etkinliği, 13 Aralık’ta İstanbul’da 
düzenlendi. “Supply and Susta-
in” adı altında hayata geçen ve 
sektör paydaşlarının yoğun ka-
tılımına sahne olan etkinlikte, 

yapı malzemeleri sektörünün 
sürdürülebilirlik yol haritaları 
masaya yatırılırken, gelecek 
dönem sıfır hedeflerine giden 
yolda kolektif çabaların öne-
minin altı çizildi. 

Konuyla ilgili değerlendir-
melerde bulunan Çimsa CEO’su 
Umut Zenar, bugün şirketlerin 
gündemlerinde net sıfır hedef-
lerinin birincil öncelik olarak 
ele alındığının altını çizerken, 
“Faaliyet gösterdiğimiz sektör-
lerden bağımsız olarak, sürdü-
rülebilirlik konusunda kalıcı ve 
gerçek bir etki yaratmak isti-
yorsak, bunun tek yolu iş birli-
ğinden geçiyor. Bugünün dün-
yasında, kamu, özel sektör ya 
da akademi dünyasından hiçbir 
kurum, tek başına yeterli güce 
sahip değil. Bunun için önemli 
olan, tüm paydaşlarımızla or-
tak bir vizyonda buluşmak; etki 
gücümüzü erişebileceği her 
yere ulaştırmaya çalışmak.” 
şeklinde konuştu. 

Çimsa Sürdürülebilirlik  
Performansını İleri Taşıyor



Yeşil İş PlatformuYeşil İş Platformu Aralık 2024, Sayı 9


